CAP. CLXXIX. *Lin. 3. ἀναστικάθη) ἀνεψι. Arch.*
Verbo ἀναστικάθη in Pass. ad pingitur ἵχοισθη, ἔξιφορίσθη,
ἀνετέθη πλινθευθεῖσα. ἐν ἄλλοις ἢ λέξις σημαίνει ἡνύσθη καὶ ἐδαπτανήθη.
Wess. l. 4. τὴν ἐκ τοῦ ὄφηγμ. Ignorant vulgo h. l. τὴν,
quod nobis dedere mss. F. et Pd. l. 6. ικανάς) ικανούς Pb.
l. 8. πλίνθου) πλίνθοις Arch. Ibid. διαστοιβάζονται) διαστιβάζ.
Pd. l. 10. αὐτὸς τὸ τεῖχος) αὐτὸς τὸ τεῖχ. Arch. l. 13. πύλας
ἢ ἴνοτάσι) ιστάσι Arch. [et Pd.] Exscripsit haec Eu-
stath. ad Dionys. vs. 1005. Adde eundem in Homer.
p. 758. Wess. — Eustath. ad Iliad. i. p. 660. sub fin.
ed. Bas. l. 15. ὑπέρθυρα) ὑπέρθυρον Arch. l. 17. ἣς καὶ
τῷ ποτ.) Vide Steph. Byz. in v. ubi his utitur, et Eu-
stath. in Homer. p. 877, 16. Wess. — Eust. p. 827.
ed. Bas. l. 18. Εὐφράτην) Εὐφράτην Med. Ask. Arch.
Pass. et mox Εὐφράτης, in scriptura ea non constantes.
— Vocalem, utrobique tenet F. l. 20. ἔνθεν) Perpe-
ram ἔνθα Pb. Pd.

CAP. CLXXX. *Lin. 1. Τεττεῖχιστο scripsi cum*
cod. F. Vulgo Τεττεῖχιστο. l. 2. ιστι δὲ) δὲ non est in
Arch. — nec in Pd. l. 3. διέργει dedit nobis F. Vul-
go διέργας. l. 4. μέει δὲ etc.) Habet hinc Eustath. ad
Dionys. v. 988. Wess. l. 5. ἔξιει) Perperam ἔξιει so-
bis Pd. Alii omnes mssstii cum editis ἔξιει tenent,
ut I. 6. et frequenter aliās. ἔξιει ed. Schaeff. speciose
quidem, sed non ex Herodoti more. ἔξιει potius re-
quireres, idem valens ac ἔξιντε, quod habet Eustath.
l. c. ubi Nostri verba recitat. Est autem ἔξιει per syncop-
pen formatum ex ἔξιει, sicut αἰτίο, ἔηγέο et similia ex
αἴτεο, ἔηγέο etc. quo de genere ad I. 90. dixi. Simili-
ter φοβίει, προθυμίει I. 206. etc. Eiusdem generis est
Ἡρακλέος, pro Ἡρακλέεος. Denique sic ἀνίει, pro ἀνίει vel
ἀνιεῖ, III. 109, 7. et IV. 28, 14. et μιτίει, VI. 37, 13.
l. 6. τὸ ὅν δὲ) τὸ δὲ ὅν Pb. l. 8. αἵμαστο) αἵμαστοι Arch.
l. 10. οἰκιέων) οἰκιών Arch. — οἰκιῶν Pb. Pd. Ibid. τρισ-
φόφων. τε καὶ τετραφόφων) Vulgo τριφόφ. et τετραφόφ. ubi
notavit Wess: „In Ask. τριφόφων et τετραφόφ.“ — Sic et
Pd. Evidem vero, non damnans quidem vulgatam
scripturam, praferendam tamen eam putavi quam
noster cod. F. pracivit, τριφόφων scribens, et dein τι-
φων, quemadmodum τετραφόλεος quidem per a dicimus,

128 VARIETAS LECTIONIS

· sed τριόβολος per o breve, et similia alia. conf. *H. Steph.* Thes. III. 1605. *Hesychius* quidem utramque scripturam τριορ. et τριωρ. adnotavit. *L. 12.* ἰχόντας) Sic *Eton. Arch. Wind. Med. Ask.* [et nostri, quod sciam, omnes.] In aliis αὐγέσας. — Nempe sic edd. ante *Gron.* *L. 13.* ἰχάστην οὖτε) οὖτε neglit *Arch.* *L. 14.* ἵππεας dedere *F. Pa. Pc.* ut ed. *Sch.* et *Borh.* Olim ἵππεας edd. quod et *Wess.* et *Reiz.* intactum reliquerunt: possitque hoc referri ad sing. ἵα, ἵα, ἵε, qui recurrit c. 181, 5. et 196, 19. nam, quod ἵππεας corrigendum censuit *Werferus* in Actis Philol. Monac. T. I. p. 104. nusquam puto formam istam in plur. num. occurrere, licet singularis ἵη frequentetur. Adnotavit autem h. la ad vulgatum ἵππεας *Wess.*: „ἱππίκεας *Arch.* ἵππεας *Ask.* nec prave.“ — Sic vero et VII. 176, 19. πύλαι ἵππεας.